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GRANDE

Capital de Trabajo
Inversion

Normalizacion de Cartera
MEDIANO

Capital de Trabajo
Inversion

Normalizacion de Cartera
PEQUENO

Capital de Trabajo
Inversién

Normalizaciéon de Cartera

TOTAL

9.201
6.476
2.312
413
48.871
32.598
12.637
3.636
288.089
135.597
116.586
35.906

No Beneficiarios

2.375
1.498
751

126
21.941
9.740
9.411
2.790
259.943
122.101
107.431
30.411

No Beneficiarios|No Beneficiarios

Nuevos
372
222
145

4.208
2.007
2.193

70.966
43.983
26.960

23

Antiguos

2.003
1.276
606
121
17.733
7.733
7.218
2.782
188.977
78.118
80.471
30.388

BENEFICIARIOS FINAGRO

ENERO - OCTUBRE 2019-2020

10.456.971
6.640.849
2.071.933
1.744.189
2.564.903
1.148.131
1.163.900

252.871
2.102.327
588.981
1.268.327
245.020

9.905
6.131
2.114
1.660
52.147
29.430
10.844
11.873
383.298
143.842
102.319
137.137

\[o]

Beneficiarios

2.629
1.558
615
456
27.767
11.780
6.977
9.010
328.318
125.216
89.614
113.488

\[o}
Beneficiarios
Nuevos

431
288
102

41
4.490
2.711
1.713
66
68.843
41.302
27.125
416

Millones $

No
Beneficiarios
Antiguos

2.198
1.270
513
415
23.277
9.069
5.264
8.944
259.475
83.914
62.489
113.072

13.771.036
7.959.665
1.832.822
3.978.549
2.935.460
1.329.977

898.894
706.589
3.007.644
846.059
1.230.016
931.569

Beneficiario Antiguo: Aquel que accedié a crédito en condiciones FINAGRO antes del 01 de Enero de 2020
Este informe solo toma los beneficiarios titulares de la obligacion de crédito




